
(水)  午前10時30分

から 令和7年10月31日 まで

備考

1 ¥25,560,000 50 50 100 落札

2 ¥26,210,650 50 50 100

3 ¥26,210,650 50 49 99

4 ¥26,210,650 50 47 97

5 ¥28,836,000 45 50 95

6 ¥31,203,000 42 50 92

7 ¥28,950,000 45 15 60

8 0 辞退

9 0 辞退

10 0 不参加

低入札価格調査

基準価格
¥26,210,650（消費税及び地方税相当額を除く）

入札結果 落札

予定価格 ¥31,203,153（消費税及び地方税相当額を除く）

入　札　結　果

案件名称 地方独立行政法人大阪健康安全基盤研究所清掃業務委託

入札形式 一般競争入札

入札日時 令和4年8月31日

入札場所 地方独立行政法人大阪健康安全基盤研究所　森ノ宮センター ４階　講堂

契約期間 令和4年11月1日

落札業者名 アサカ・パーソナル・リレーションズ株式会社

契約金額 ¥28,116,000（消費税及び地方税相当額を含む）

株式会社グローバルステージ

NO 業　者　名　称 摘要

アサカ・パーソナル・リレーショ

ンズ株式会社

株式会社サンメンテナンス

株式会社アイビックス関西

大代ゼンテックス株式会社

大都美装株式会社

伸和サービス株式会社

近畿ビルサービス株式会社

入札金額 （消費税及び

地方消費税相当額を除く）
価格評価点

技術的評価及

び公共性評価

点

総合評価点

株式会社アカツキ

株式会社クリーン工房大阪支店

備  考

地方独立行政法人大阪健康安全基盤研究所


